РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

                            КОТОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО  РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

        РЕШЕНИЕ

                          от 06 августа  2020 г.             №90/173-2

с. Котовка
 О сборе мусора
В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации» , Федеральным законом от 24.06.1998 г №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления» , постановление правительства РФ от 12.11.2016 г № 1156 «Об обращениях с ТКО и внесении изменения в Постановление Правительства Российской Федерации от 25.08.2008 г №641, Уставом муниципального образования «Котовский сельсовет» Касторенского района , Собрание депутатов Котовского сельсовета Касторенского района  РЕШИЛО:
      1. Установить контейнеры  для сбора мусора согласно списка (Приложение №1)
      2. Установить единый день вывоза мусора – четверг еженедельно.

      3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

.

   Председатель Собрания депутатов

   Котовского сельсовета                                                               Ю.М. Говоров

  Глава Котовского сельсовета

   Касторенского района                                                                Л.А Ракова
                                       Приложение №1

Места размещения контейнеров для накопления твердых                                               коммунальных отходов на территории МО «Котовский сельсовет»

	№ п/п
	Населенный пункт
	улица
	дом

	1
	с. Котовка
	ул. Союзная
	138

	2
	с. Котовка
	ул. Союзная
	164

	3
	с. Котовка
	ул. Союзная
	170

	4
	с. Котовка
	ул. Союзная
	215

	5
	с. Котовка
	ул. Союзная
	233

	6
	с. Котовка
	ул. Союзная
	251

	7
	с. Котовка
	ул. Союзная
	271

	8
	с. Котовка
	ул. Союзная
	200

	9
	с. Котовка
	ул. Союзная
	301

	10
	с. Котовка
	ул. Союзная
	238

	11
	с. Котовка
	ул. Союзная
	270

	12
	с. Котовка
	ул. Союзная
	347 (2 шт)

	13
	с. Котовка
	пер. Садовый
	8 А

	14
	с. Котовка
	пер. Садовый
	17

	15
	с. Котовка
	пер. Садовый
	1

	16
	с. Котовка
	ул. Мира
	10

	17
	с. Котовка
	ул.  Мира
	6

	18
	с. Котовка
	ул. Мира
	4

	19
	п. Белогорье

	59 (2 шт)

	20
	п. Белогорье

	30 (2 шт)

	21
	п. Белогорье

	17 (2 шт)

	22
	д. Благодать
	ул. Лесная
	2

	23
	д. Благодать
	ул. Лесная
	12

	24
	д. Благодать
	ул. Лесная
	23

	25
	д. Благодать
	ул. Лесная
	30

	26
	д. Благодать
	ул.Заречная
	1

	27
	д. Благодать
	ул.Заречная
	23

	28
	д. Благодать
	ул.Заречная
	33

	29
	д. Благодать
	ул. Луговая
	4

	30
	д. Благодать
	ул. Луговая
	37

	31
	д. Благодать
	ул.Луговая
	63

	32
	д. Благодать
	ул. Луговая
	68